令和 6 年 6 月 14 日
ジュニア選手・団体
保護者の皆様

新潟市テニス協会
ジュニア委員会

委員⻑ 高田 義典

夏季南魚沼交流キャンプのご案内

日頃は、ジュニア強化活動にご協力いただきありがとうございます。
毎年恒例になります南魚沼夏季合宿を開催いたします。新潟市テニス協会加盟団体の所属選手又
は新潟市在住の選手は参加できますので、皆様のご参加をお待ちしております。

日  程   令和 6 年 8 月 1 日（木）〜2 日（金）

1 日（木） 7:20 新潟駅ハチ公前集合  10:00 〜 17:00 練習
2 日（金） 9:00 〜 15:00 練習  18：00 頃新潟駅到着・解散

会  場   大原運動公園テニスコート（砂入り人工芝） TEL025-783-3533
       新潟県南魚沼市姥島新田
交通手段   新潟駅から越後湯沢駅まで上越新幹線
       越後湯沢から大原運動公園周辺までバス。その後、徒歩。
宿 泊   リゾートハウス飯士館  南魚沼市舞子高原 TEL025-783-2832
コ ー チ   高田 義典（新潟市テニス協会ジュニアの委員⻑） 他
募集人数   16 名程度（先着順）
参 加 費   新潟市強化選手 16,000 円 ・ その他選手 21,000 円
       （宿泊代、食事代 4 食、引率代、レッスン代、ボール代、保険代、その他経費含む）

申込方法   所定の申込用紙に必要事項を記入の上、ファックスにてお申込みください。
FAX 025-285-0031（ファミリーITS 内）

申込締切   7 月 17 日（水） ※定員になり次第締切。
注意事項   ・申込多数の場合は新潟市強化選手を優先します。
       ・参加費は当日コーチにお納めください。
       ・電車の切符は合宿前日までに各自でご用意ください。
       ・詳細につきましては参加選手が決定後、ご連絡いたします。
       ・その他ご質問がございましたらメールにてお問い合わせください。

お 問 合 せ  takadaryotaro2239@outlook.jp（高田）
        緊急連絡先  090-7721-0880（高田携帯電話）

mailto:takadaryotaro2239@outlook.jp

夏 季 南 魚 沼 キ ャ ン プ 参 加 申 込 書

令和 6 年   月   日

氏  名                   性別    男  ・  女

生年月日     年   月   日     年齢       歳

住  所

所属クラブ

保護者氏名                  緊急連絡先

アンケート

① 参加にあたっての目標を書いてください
テニスの目標

その他の目標

② 今回のキャンプの練習内容の希望を書いてください

③ 健康上の事で伝えたいことがありましたら書いてください。